
ZARZĄDZENIE Nr 142/2019
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie przekazania środków trwałych na rzecz
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz Rozdział 3 § 18 ust. 8 Instrukcji w sprawie zasad sporządzania i obiegu 
dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, stanowiącej załącznik do 
Zarządzenie Nr 370/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie określenia 
zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu, niżej 
wymieniony środek trwały, o łącznej wartości początkowej 84 430,36 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery 
tysiące czterysta trzydzieści złotych i 36/100):

1. Trawnik wykonany metodą hydroobsiewu – (w ramach zadania pn.: „Aranżacja 
i zagospodarowanie terenu nad Bobrem pod funkcję sportowo – rekreacyjną etap I – budowa pumptracku, 
skateparku, ścianki wspinaczkowej wraz z przebudową schodów i pochylni”)

§ 2. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia środków trwałych 
- dowodem PT, sporządzonym zgodnie z załącznikiem nr 1 do zasad sporządzania i obiegu dokumentów 
oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

§ 3. 1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Bolesławiec.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 
Miejskich, przy udziale Skarbnika Miasta Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

- JR/RR

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: CB69D227-CB47-465B-88C4-97C0EC0A1EFC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu zapewnienia właściwego nadzoru nad mieniem komunalnym i prawidłowej eksploatacji tego
mienia, przedmiotowe środki trwałe przekazuje się na ewidencję oraz w nadzór dla Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Bolesławcu z siedzibą ul. Zgorzelecka 52, 59-700 Bolesławiec - jednostce
budżetowej Miasta Bolesławiec.

Wobec powyższego, wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.

Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania środków trwałych zgodne jest z procedurami kontroli
finansowej oraz instrukcji obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

- JR/RR

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: CB69D227-CB47-465B-88C4-97C0EC0A1EFC. Podpisany Strona 1




